Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

(XXXV сессии II  созыва)

01.11 .2012 г. № 147   с. Чуванское

О назначении публичных слушаний по

проекту Решения Совета депутатов сель-

ского поселения Чуванское «Об утвер-

ждении Правил землепользования и за-

стройки сельского поселения Чуванское

Анадырского муниципального района.»

 В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодек-

сом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на

основании Положения о проведении публичных слушаний на территории

сельского поселения Чуванское, утвержденного Решением Совета депутатов

сельского поселения Чуванское от 12 октября 2007 года № 25,

 Совет депутатов сельского поселения Чуванское

РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект Решения Совета депутатов

сельского поселения Чуванское «Об утверждении Правил землепользования и

застройки сельского поселения Чуванское Анадырского муниципального рай-

она» согласно Приложению 1.

 2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Чу-

ванское публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов сельского

поселения Чуванское «Об утверждении Правил землепользования и застройки

сельского поселения Чуванское Анадырского муниципального района» на 06

ноября 2012 года. Начало слушаний в 18-00 часов, по адресу: с. Чуванское,  в

помещении Администрации сельского поселения.

 3. Установить, что публичные слушания по проекту Решения Совета де-

путатов сельского поселения Чуванское «Об утверждении Правил землеполь-

зования и застройки сельского поселения Чуванское Анадырского муници-

пального района» проводятся в порядке, предусмотренном Положением о по-

рядке организации и проведении публичных слушаний на территории сельско-

го поселения Чуванское, утвержденным Решением Совета депутатов сельского

поселения Чуванское от 12 октября 2007 года № 25.

           4. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на

проведение публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов сель-

ского поселения Чуванское согласно Приложению 2.

            5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обна-

родования.

Глава сельского

поселения   Чуванское                                                                      А.Н.Тынескин

Приложение 1

к Решению Совета депутатов

сельского поселения Чуванское

от 01.11 .2012 г. № 147

Проект

Об утверждении Правил землепользова-

ния и застройки сельского поселения Чу-

ванское Анадырского муниципального

района.

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодек-

сом РФ, Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными

законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, закона-

ми и иными нормативными правовыми актами Чукотского автономного окру-

га, Уставом сельского поселения Чуванское, а также с учетом положений иных

актов и документов, определяющих основные направления социально-

экономического и градостроительного развития сельского поселения , охраны

его культурного наследия, окружающей среды и рационального использования

природных ресурсов, Совет депутатов сельского поселения Чуванское

РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения

Чуванское Анадырского муниципального района.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского

поселения   Чуванское                                                                      А.Н.Тынескин

       Приложение 2

к Решению Совета депутатов

сельского поселения Чуванское

от01.11.2012 г .№ 147

Состав организационного комитета, уполномоченного на проведение пуб-

личных слушаний по проекту Решения Совета депутатов сельского посе-

ления Чуванское «Об утверждении Правил землепользования и застройки

сельского поселения Чуванское Анадырского муниципального района»

№ Ф.И.О. Статус, должность (для работающих)

1. Тынескин Алексей Николае-

вич

Председатель Совета депутатов сельского посе-

ления Чуванское

2. Шарыпов Григорий Владими-

рович

Заместитель Председателя Совета депутатов

сельского поселения Чуванское

3. Ранаквургин Сергей Романо-

вич

Депутат Совета депутатов Сельского поселения

Чуванское

4. Тынескин Николай Николае-

вич

Депутат Совета депутатов сельского поселения

Чуванское

5. Кевкей Вера Петровна Депутат Совета депутатов сельского поселения

Чуванское